B UnionOcel

Vas ocelovy partner

Plechy

N

EN 10025-2 Nelegované konstrukeni oceli

EN 10025-3 Jemnozrnné konstrukeni oceli — normalizacné Zihané nebo valcované
EN 10025-4 Jemnozrnné konstrukéni oceli — termomechanicky valcované

EN 10025-5 Konstrukeni oceli se zvySenou odolnosti vici atmosférické korozi

EN 10025-6 Konstrukeni oceli s vy$Si mezi kluzu po zuslechténi

EN 10028-2 Nelegované a legovane oceli pro tlakové nadoby

EN 10028-3 Jemnozrnné oceli pro tlakové nadoby — normalizacné Zihané

EN 683 Oceli k zuslechtovani a nauhlicovani

EN 10149-2 Oceli s vy3si mezi kluzu pro tvareni za studena — termomechanicky valcované
EEEEN Otéruvzdorné oceli 300-600 HB

EEEEN Oceli dle ASME standardu

EEEEN Oceli lodnich jakosti

EEEEN toughcore®
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® Bavorska 278072

155 00 Praha 5 — StodUlky
® +420251013011

«  Zkouseni UZV dle EN 10160 a ASME 435 ‘
® Panska 1444/14

- Dodatecné zkouSeni materialu v certifikované laboratofi 742 21 Kopfivnice

S TS g 4 : 5 « ® +420556 209911

Prejimky vSemi znamymi prejimacimi spolecnostmi, napr. DB/TUV/LRS/GL/CD/DNV
® info@unionocel.com
® www.unionocel.com

Kazdou zakazku dolozime atestem dle EN 10204/3.1 nebo 2.2.
Zajistime vam spolehlivé a v¢asné odbaveni kazdé zakazky.
Certifikace spolecnosti SGS dle ISO 9001 a 14001.
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S¥ SORTIMENT / Skladovy program




Sortiment plechu

Nelegované konstruk¢ni oceli

Oznaceni Tloustka [mm] Sirka [mm] Délka [mm] max.
S235JR 3-250 1 000-4 000 16 000
$355J2+N 3-350 1 000-4 000 16 000
$355J2C+N 3-30 10004 000 16 000

Jemnozrnné konstrukcni oceli — normalizacné Zihané nebo valcované
Jemnozrnné konstruk¢ni oceli — termomechanicky valcované

Oznaceni Tloustka [mm] Sitka [mm] Délka [mm] max.
S355NL/S355ML 2-220 1 000-4 000 16 000
S420NL/S420ML 8-120 1 000-4 000 16 000
S460NL/S460ML 4-180 1 000-4 000 16 000

Konstrukéni oceli se zvysenou odolnosti viici atmosférické korozi

Oznaceni Tloustka [mm] Sirka [mm)] Délka [mm] max.
S355JOWP, S355J2WP 1-12 1 000-2 500 12 000
S$355J0W, S355J2W 3-50 1 000-2 500 12 000

Skladem vedeme také obchodni znacky REDSTEEL a REDSTEEL P.

Konstruk¢ni oceli s vyssi mezi kluzu po zuslechténi

Oznaceni Tloustka [mm] Sirka [mm] Délka [mm] max.
$690QL 2-200 1 000-3 000 13 000
$890QL 4-120 1 000-3 000 12 000
$960QL 4-100 1 000-3 000 12 000
$1100QL 4-40 1 000-3 000 12 000

Nelegované a legované oceli pro tlakové nadoby

Oznaceni Tloustka [mm] Sitka [mm] Délka [mm] max.
P265GH 3-250 1 000—4 000 14 000
P295GH 5-120 1 000-3 500 12 000
P355GH 3-220 1.000-3 500 12 000
16Mo3 1,5-200 1 000-3 000 12 000
13CrMo4-5 3-160 1 000-3 000 12 000
10CrMo9-10 3-120 1 000-2 500 12 000

Jemnozrnné oceli pro tlakové nadoby — normalizacné zihané

Oznaceni Tloustka [mm] Sitka [mm] Délka [mm] max.
P275N/NH/NL1/NL2 5-120 1 000-4 000 14 000
P355N/NH/NL1/NL2 3-220 1 000-3 500 13 000
P460N/NH/NL1/NL2 4-180 1 000-3 000 13 000

Oceli s vyssi mezi kluzu pro tvareni za studena — termomechanicky valcované

Oznaceni Tloustka [mm] Sitka [mm] Délka [mm] max.
$355MC 1,5-20 1 000-2 500 12 000
S420MC 1,5-20 1000-2 500 12 000
$460MC 1,5-20 1 000-2 500 12 000
$500/550/600/650MC 1,5-16 1000-2 500 12 000
S700MC 1,5-16 1 000-2 500 12 000
S900MC 3,5-8 900-1 600 12 000
S960MC 3,5-8 900-1 600 12 000
S1000MC 4-8 900-1 600 12 000
ALFORM 700 kvarto 8-60 1 000-3 000 12 000
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Oceli k zuslechtovani

Oznaceni
C45
42CrMo4

Otéruvzdorné oceli

Tvrdost dle Brinella

300HB

400HB

450HB

500HB

550HB
600HB

Creusabro

Oznaceni

XAR 300
XAR/PERDUR 400
XAR 400 W
XAR 400 HR
XAR 400 HT
Durostat 400
Dillidur 400
Brinar 400 Cr
QUARD 400
XAR/PERDUR 450
Durostat 450
Dillidur 450
QUARD 450
XAR 500
Durostat 500
Dillidur 500
QUARD 500
Dillidur 550
XAR 600
Creusabro 4800
Creusabro 8000
X120Mn12
SP/COROPLATE

Oceli dle ASME standardu

Oznaceni

SA 36

SA 283 Grade C

SA 285 Grade C

SA 516 Grade 60/415
SA 516 Grade 65/450
SA 516 Grade 70/485
SA 537 ClI.1

SA 387 Grade 12 Cl. 2
SA 387 Grade 11 Cl. 2
SA 387 Grade 22 CI. 2
SA 387 Grade 5 Cl. 2

Oceli lodnich jakosti

Oznaceni
Grade A
Grade D
Grade E
D36
E36/EH 36
F36/FH36
EH40
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Tloustka [mm]
2-150
2-200

Tloustka [mm]
3-110
4-25
4-25
3-270
3-250
3-250
4-200
3-200
5-80
4-100
6-80

Tloustka [mm]
3-100
4-120
4-120
4-60
5-250
6-100

8-40

Tloustka
3-50
4-8
4-40
4-25
40-100
3-100
6-150
6-25
4-50
4-8
3-50
8-100
3,2-64
3-100
3-30
8-100
4-64
10-100
4-50
3-150
5-65
1,5-60

Sitka [mm]
1.000-3 000
1000-2 500

Rozméry [mm]
Sitka
1 000-2 500
max. 1500
1000-2 500
1000-2 500
1000-2 500
1000-2 500
1 000-3 000
1000-3 500
1000-3 000
max. 1 600
1000-3 000
1 000-3 000
1000-3 000
1 000-3 000
1 000-2 500
1.000-3 000
1.000-3 000
1000-3 300
1 000-2 500
1250-3 000
1250-3 000
1000-2 500

Sirka [mm]
000-3 500
000-3 500
000-3 500
000-4 000
000-4 000
000-4 000
000-4 000
000-3 000
000-3 000
000-3 000
000-3 000

Sirka [mm]
1 000-3 500
10004 000
1 000-4 000
10004 000
1 000-3 500
1 000-3 500
1 050-3 500

Délka [mm] max.
12 000
12 000

Délka max.
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
14 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
8000
8000
6000

Délka [mm] max.
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
12 000
12 000
12 000
12 000

Délka [mm] max.
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
16 000
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Zpracovani plechi

Paleni tvarovych vypalki

Autogen

Tloustka plechu [mm] Rozméry stolu [mm] max.
10-350 4.000x24 000

Plazma

Tloustka plechu [mm]
1,5-40 3000x24 000

3D paleni: priprava svarovych hran od +45° do -45°, hrany typu X, Y a K, max. do 40 mm kolmé fezy, do 32 mm pfi 45°
Laser

Tloustka plechu [mm] max.
20 3000x12 000

Strihani plechi
Hydraulické nizky

Sitka plechu [mm] max. Tloustka plechu max.

Re max. 450 MPa [mm]
3080 20

Ukosovani

3D robotické a rucni - technologie plazma a autogen
Tloustka plechu [mm]

7-300 3000x 11500

Rozméry stolu [mm]

Rizené nahftivani a ochlazovani
Nahfivaci stal
Maximalni nosnost [t] Rozméry stolu [mm]

30 21008 200

Ohranovani

Ohrariovaci lis 6 000 mm

Délka ohrarovaného dilu [mm] max.
6 000 1250
Ohrariovaci lis 4 000 mm

Pfitlacna sila [t] max.

Délka ohrarovaného dilu [mm] max.
4000 400

Pfitlacna sila [t] max.

Obrabéni

CNC obrabéci centra

Hmotnost opracovaného dilu [t] max.
12 1600x4 000

Rozméry stolu [mm]

Dvouosa indexova hlava

Tryskani

Pruibézny tryskac

Tryskany dil — délka [mm] max.
16 000 500

Tryskany dil — vyska [mm] max.

Odhrotovani vypalki
Brousici linka

Tloustka plechu [mm]

6-100 1500x1 500

Rozméry stolu [mm]
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Rozméry stolu [mm] max.

Rozméry stolu [mm] max.

Tloustka plechu max.
Re max. 700 MPa [mm]

13

Tryskany dil — Sitka [mm] max.
3000



